Протокол N _3
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме проводимом в форме очного голосования
по адресу: ___г. Чусовой ул .Победы д.74
г. Чусовой

                        от 07.09.  2014 г.
Инициаторы собрания: __Бородулина Елена Владимировна________ (один из собственников)
Общая площадь дома (по тех. паспорту): ______786.20__ кв.м.
Общая площадь жилых и нежилых помещений:  __786.20_ кв.м.
Присутствовали собственники: __617.50___ кв.м.( 78.0%)
(Соответствует общему количеству голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании __617.50 голосов)
Кворум для принятия решения имеется.
Повестка дня:
    1. Выбрать  председателя собрания.

   2.Выбрать секретаря собрания

   3. Выбор ревизионной комиссии ТСЖ «Омега».

   4. Выбор членов правления ТСЖ «Омега».

   5.Выбор председателя правления ТСЖ «Омега» .

   6. Выбор счетной комиссии

  7. Утвердить вопрос о том, что перерасход воды и канализации , включить отдельной строкой в квитанцию    за ЖКУ.

   8.Начисления на капитальный ремонт домов.

   9. О переносе оставшихся  средств со статьи капитальный ремонт, на статью содержание и ремонт, по ул. Герцена д.70а,33.

   10.Создание резерва ТСЖ.
По первому вопросу слушали:

__Зуеву Л.Б.__________, которая предложила  выбрать  председателем собрания- Бородулину Е.В..

Итоги голосования по первому вопросу:  «за»  78.0% голосов,  «против»  __0 % голосов, «воздержался»  _0_ % голосов.

Принято решение: утвердить  председателем собрания- Бородулину Е.В..
 По второму вопросу слушали: Бородулину Е.В. которая предложила:
Выбрать секретаря собрания- Зуеву Л.Б.
Итоги голосования по второму вопросу:  «за»  _78.0 голосов,  «против»  _0 % голосов, «воздержался»  _0_ % голосов.

Принято решение: утвердить  секретарем собрания- Зуеву Л.Б.
По третьему вопросу слушали:

__Бородулину Е.В.___, которая  предложила утвердить  состав ревизионной комиссии ТСЖ «Омега» в составе: Драчева Т.А., Макеров М.А.

Итоги голосования по третьему вопросу:  «за»  _78.0 голосов,  «против»  0__ % голосов, «воздержался»  __0 % голосов.

Принято решение:  утвердить  утвердить  состав ревизионной комиссии ТСЖ «Омега» в составе: Драчева Т.А., Макеров М.А.

По четвертому вопросу слушали:

___Зуеву Л.Б._____, которая предложила утвердить  членов правления ТСЖ «Омега» в составе:

Бородулину Е.В.,Могильникову Т.А.,Смышляева А.В.,Зуева А.В.,Сентябова Ф.В.
Итоги голосования по четвертому вопросу:  «за»  _78.0 % голосов,  «против»  __0_ % голосов, «воздержался»  __0_ % голосов.

Принято решение: утвердить  членов правления ТСЖ «Омега» в составе:

Бородулину Е.В.,Могильникову Т.А.,Смышляева А.В.,Зуева А.В.,Сентябова Ф.В.
По пятому вопросу слушали:

__Макерова М.А.   который предложил выбрать председателем правления ТСЖ «Омега» - Бородулину Е.В.
Итоги голосования по пятому вопросу:  «за»  78.0 % голосов,  «против»  _0_ % голосов, «воздержался»  __0 % голосов.

Принято решение: утвердить председателем правления ТСЖ «Омега» - Бородулину Е.В.
По шестому  вопросу повестки дня слушали:

Макерова М.А.которая предложила утвердить  состав счетной комиссии в составе: Бородулина Е.В., Зуева Л.Б.
Итого голосования по седьмому вопросу: «за»_78.0___%голосов, «против»__0____% голосов, «воздержались» __0__% голосов.

Принято решение: утвердить  состав счетной комиссии : Бородулина Е.В.,Зуева Л.Б.

По седьмому  вопросу повестки дня слушали:

Бородулину Е.В..которая предложила утвердить   вопрос о том, что перерасход воды и канализации , включить отдельной строкой в квитанцию    за ЖКУ.
Итого голосования по седьмому вопросу: «за»_78.0___%голосов, «против»__0____% голосов, «воздержались» __0__% голосов.

Принято решение: утвердить  вопрос о том, что перерасход воды и канализации , включить отдельной строкой в квитанцию    за ЖКУ.

По восьмому  вопросу повестки дня слушали:

Бородулину Е.В. .которая предложила производить   начисления на капитальный ремонт домов с октября 2014 года.

Итого голосования по восьмому вопросу: «за»_78.0__%голосов, «против»__0____% голосов, «воздержались» __0__% голосов.

Принято решение:  производить   начисления на капитальный ремонт домов с октября 2014 года.

По девятому  вопросу повестки дня слушали:

Бородулину Е.В., которая предложила утвердить вопрос о  переносе оставшихся  средств со статьи капитальный ремонт, на статью содержание и ремонт, по ул. Герцена д.70а,33.

Итого голосования по девятому вопросу: «за»_78.0___%голосов, «против»__0____% голосов, «воздержались» __0__% голосов.

Принято решение:  утвердить вопрос о  переносе оставшихся  средств со статьи капитальный ремонт, на статью содержание и ремонт, по ул. Герцена д.70а,33.

По десятому вопросу повестки дня слушали:

Бородулину Е.В. .которая предложила   создать резерв ТСЖ( на ремонтные работы) в сумме 3-00 руб. с м2.
Итого голосования по десятому вопросу: «за»_78.0___%голосов, «против»__0____% голосов, «воздержались» __0__% голосов.

Принято решение:  создать резерв ТСЖ( на ремонтные работы) в сумме 3-00 руб. с м2.
Председатель собрания                                                                  ___Бородулина Е.В.
Секретарь собрания                                                                            Зуева Л.Б.